関係省庁からの通知一覧 2021 年 9 月号

会員各位 2021 年 9 月 1 日

発信：一般社団法人 日本貿易会

平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当会宛てに依頼がございました周知を以下の通りお知らせします。

≪通知一覧≫

１．コンテナへのヒアリ侵入防止等に係る事業者への協力依頼について（経済産業省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20210901_129.pdf

２．令和 3 年度厚生労働省主催テレワークセミナー開催ご案内について（厚生労働省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20210901_130.pdf

３．8 月以降における熱中症予防対策の徹底について（厚生労働省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20210901_131.pdf

４．10 月の「年次有給休暇取得促進期間」について（厚生労働省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20210901_132.pdf

５．「価格交渉促進月間」の実施について（経済産業省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20210901_133.pdf

６．DX 推進指標の集中実施期間の周知について（9 月・10 月）（経済産業省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20210901_134.pdf

７．東京都事業「こどもスマイルムーブメント」へのご参画のお願い（東京都政策企画局計画部）

  https://www.jftc.jp/downloads/20210901_135.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中  https://www.jftc.jp/committee/

以上

担当：

一般社団法人日本貿易会 企画・人事グループ 馬場

Tel.03-5860-9377  momoko.baba@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20210901_129.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210901_130.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210901_131.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210901_132.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210901_133.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210901_134.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210901_135.pdf
https://www.jftc.jp/committee/